
D.A.S. Rechtsschutz AG """" .---- , , ,
se siciiem ve Vídni. obchodní adresa ŕlernalse!' Gúríei 17. A-1170...¥ľdeň, Rukousko. číslo zápisu v abchcKi- _ rozšírením
nim rejstříku u Qbchodniho sauáu ve Vidní: FN 53574 k, pmvezujiei pgišťovoci činnost v česke :epubiice přepracováním piřédrň'ětů pôjíštění
pŕostřednictwm pobočky složka) '= . .

_

-----· uvedených v přiložé"D" ,,Další ujednání"
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pre ČR. " "n

j 'm

""_} přepracwáľTÍmýšeaä~pojištěných
se sídlem \'yskočilova 1481/4, htichie, 140 DO Prctha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchod, tm :e'sá'íku vedene¶ -X' předmětů pojištěni
Městským soudem v ptaze pod sp. m. a 76832 (dák též ,.pojistitel")

i' " 3 ' f' " j n Eyzřkc ôscbcr 'csn" "'sic. u"'Poj$tn|k - o' chodmi lrmQ/název; u fyzické osoby jméno. pod" jména. plí'meni PříPb d"ý dccc1aK není pměteiía

' , :ZŠ Jihlava,Křížová 33,přísp.or. ! , '
l

SÉd!o: u fyzičke osoby od'esc byáliště" Čisío popisné ČJsic· IČC'"

K ř i Ž'O V ,á i :í ) l l i Lij ' Li ' 1 3 6 3 ' 'i],0!8!7 8 8 5 4
I 'PSČ Obec Mc·Mini "!4 the

5 ,8j,6 1 Ĺj ' iii h'j |Ĺ[qv|i aj| ""j} : ""l : i j: l : :: i i'"'"j1 6 o 51.7|'8!:7::5i!4|}8|
st¢4 je-h odlišný od ČR Udal g zápisu dc evidence" E-mail, datš: telefon nebo Ice pojisímkc

Pr 144 vedená u Krajského soudu v Brně ~&@zskrizova.cz
OscbQ cpróvněrm tjZOvřit PS. !e-ii odlišm od jméno, popř. jmem, příjmení ŽElí' učtu pt:jistĽ

M g r i . J ! a n : a |:H ol't O lvi á l : '! : - !! : ' . l l i
i i ' : t' l' ; :1 l i! ' l l : : i, i : ii l . i l t

Je-h p?jistníkem podnikejfci fyzická osoba: earesc msta podnikCnl. iiší-ii se od by4ii3tě" "Neuvad, se. je-li pojistmk nepodnikajřci fyzičkO osobo

,Adresát - obchoCní firma; u fýzi:ké QsoSý jméno. popi. jmé,za přjimeni a přtpcdny doánek

: Ulice Číslo popisné
,2 5

C, l . : : l
u" . : , : l : I i S : l É

' É : . ; ' lP3Č'V ČR DUC

,

' ' , ' ',

.
a' = ' ii

l
:

1·

< :

mjč'"o Teljfon

i i I ji ' ' i ' l'
,E-mOil {papíimdě Sax]

l ; l
l

@é Sjednaná pojištěni jsou uvedena na přílohách této PS,
" které jsou označeny niže a které jsou nedílnou $oučá$tí PS:

Periodicita plucení běžného pcjistného:
a Ročně E Pololetně g Čtvrtletně Měs'čně

, PHlohci A i· i

roční pôjistne v kč Minimální výše poíoleu"ň či čtvrtletní splátky: 1 ODD Kč

. Přitoho B (pojištěni próvnt ochrany podnikatele)

x Příloha H
Příloha D

Měsíčně výhradně při splněm všech těchto podmínek:
- pojistMkem je fyzická nepodnikající osoba
- sjednávó se kombinované pojištěni rodina, partner, single", single

nebe SENIOR, případně s dalšími pojištěnimi
36 000 - následné splátky pojistného budou hrazeny tt".'aiým příkazem

pojistné se platí na účet pojistitele 3843791/0300
(variôbitní symbol = čisĺo pojistné smlouvy)
pcjistné či jeho první sptátkc je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsam tělo
nabídkj,t Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku přisiušnéhc období.

Tarifní roční pojistné celkem (ze všechny pfllohy)

Běžné pojistné zů pojistné období (včetně slev)

Splátka běžného pojistného

36 000 Po'námky
S ohledem na snížený rozsah pojištěni se stanovuje sleva ve výši 30% ze základního

25 200 tarifů. viz. příloha D

6 300
Na vybrané druhy pojištěni se vztahuje rozšíření v podobě veřejných příslibů, dostupných nc www.das.cz.
® Nová PS je uzavřena zaplaceMm běžného pojistného nebo jeho první splótky ve výši a lhůtě uvedených yýše.

den roka Běžné pojistné nebo jehc první spiótkci bylo uhruzeno v hotcmsti nebo pkitebnim terminálem ; ' l i! ' í
pojistitele při sepsáni nabídky, doktod o tom je přiložen k PS prO pojistitek, a pojištěni vzniká' i ,l ii i ,!

hoaina minute

: ír Cl
F'ojištěM vznika dnem násiedujicim pc) uzavřeni pojistné smlouvy, t- j. dnem po připsaní běžného pojistného nebo jeho první splótky ria účet pojistitele,

Tato PS se uzavĹró no dobu neurčitou s p0jis'"ným obdobím 1 rok. '"k
® Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištěni dle této změny PS vzniká, ' ij i l. jtJ . i LJ J'Ĺ J

Limit pojistného plnění: l 000 000 KČ, není-ii ve zyláštnlch částech
pojistných podmínek nebo ve smluvn|ch ujednáních uvedeno jinak Limit pro zápůjčku na kauci či jistotu: 1 000 000 kč

pojistník svým podpisem potvrzuje, že
· před uzavřením PS byt seznámen s obchodm firmou, právni formou a adresou sídlc, tc včetně nazvu čienskeho štotu pojistitek,

5 Informacemi pro zákazníka, Průvodním dokumentem pro zákazníky PD/160501 {1Mormace pcýišťcwociho zprcstředkovcňele
Informace o pojistiteii (j CMräktéru pojištěnil, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které převzal.

· před uzavřením PS dáte převzal Záznam z jednání mezi nim g osobou jednající ze pojistitek. pojistné podmínky PP/O/160501,
ZPP/PORS/1605C1, ZPP.'\'/1605Cl, ZPP/R/!6ň501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, ZPP/Z/16Cl5Ct1, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501,
ZPP/P(JP/1 60501, ZPP/SKO/i 60501, ZPP!OB/160501, ZPP/SP/16Q501 a Smluvní u,iednáni SU/160501.

· pokud sjednané pojištění neadpclvídá pojištěni dohodnutému v Záznamu z jednání, potom je to m základě výsbvRé žádosti zákazníka,
· před uzavřením PS byl seznámen s pojistnými podmínkami ej Smluvními ujednáními v rozsahu sjednanému pojištění,

,m · převzal PS o její přílohy se specifikací sjednaného pojištění (viz seznam příloh výše v PS),e ' ůásje, které v PS a v jejich přilohach se specifikacf sjecmaneho pojištěni wedL jsou úplné g prmrálvé,
má pojistný zájem na pojištěni poµštěných osob. které s poµštěnim souh(QsÍ.

Z " byl upozorněn nu případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním o jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzat.
t. " před uzovřením PS byl seznámen se Zásadami ochrany osobních údajů, kt'·ré převnii (j jejichž aktu&ní verze je zveřejněna na www ďas cz;
" se Zásadami ochtany osobních udcjů pojistník seznamil i pe'jištěné osoby uvedené v PS a jejich přílchách.
l

pojistník bere na vědomí, že
· přilohý PS se specifikaci sjEdnaného

pcjištení, pojistné podmínky a Smluvní
ujednáni jsou nedílnou součásti PS
g Ze tytc dokumenty tjpravuji rozsah
q omezeni pojištění, práva Cl Qovinnosti
účastníků pojištěnL následkyjejich
porušeni a další podmínky pojistěnt,

· nabídka teto ps se zaplacením
běžného pojistného nebe- jeho první
splátky, to v plném rozsahu spolu se
všemi přiioMmi PS, pojistnými pod-
mínkami Cl Smluvnimi Uiednánimi,

° je-li pojistník podnikatelem y|učuje se
uži,íi ustanoveni o SďOůVÓCu uzavíraných
adnezním způsobem podie pňslušných
usEanovení obč.ä nslcéno zákoníku.

inc| Ze pojistníka - iuzttko nebo obch. ňrma/název pojistníka a podpis Dotum
i """":'"°'"""Z:=:

S Totcžncst osoby: pcpF. jím zmocň T en d ,
" =· "d;' m'· !Ýi,úVCj, K)yq 33,
ůn ^0v. K' pob tu nebe' průkaz . , Ž= tj,',:::°,':'}::,',',°,:,'::::,,,,, n, IE:,, i\c,

q
j

Za OAS. Rechtsschutz AG Uveďte obchůdni firmu,
JAS. Rechtsschutz AG, pobočko pro čr u fy'i'Í*NmFfYô'"

t O t pQm~¶~x~»·
KS'"

U VZ n ičo vyše 0$oDy
i PANTHER"s-mps .r. , ičo: 26889331 l Ĺ

482 i4, Michle, 140 O:: Prshčj 4. emait:

O
b
d
rž

í:
 p

o
 j
is
tn

ik
, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
ac

i 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
to

 p
o
ji
šť
o
v
ci
cN

o
 z

p
Ĺo

st
i'
ed

k
o
v
at

e|
e 

d
o
st
ač

u
 j
e 

k
o
p
ie
)



l ž.slc F.A.S.Příloha O,± pojistné smlouvy č, I 4' Oj 1. 9' 9 O' O As '4j;5|'ó:8|0)0/!: :,) l'
Další ui"Znám

ď

pojistník ·- c:bchedm firmainá7e\'; Li fyziCké osoby _iméno. popř. jména, příjmení a píipadny dodatek

ZŠ jihlava,Křížová 33,přísp.or.

:__@ sjednává se ukončení pojištění těchto předmětů pojištěM; neplatné v případě ukončení všech předmětů pojištění

Úcčjje ô ukmťovanern přeamětu pč>dle jeno chcmkwu
(ňopř. RZ/SPZ vc.zidic. adrem nemowtosti jmem q radné č:sĺo apacj ukc.nteni pojiŕ.ěm

@á Jiné:

l
1. Vzhledem k povaze a účelu pojištění se smluvní strany dohodly na sníženém rozsahu pojištění a pojištění právni

ochrany pro školy a školská zařízení dle ZPP/SKO/160501 se sjednává výlučně pro rozsah pojištění:
l a) dle ČI. 3.4 (Trestné činy, přestupky. disciplinárni. kárné a jiné správní delikty) ZPP/SKO/160501,
l b) ze ČI. 3.5 (Nároky a spory ze soukromého pojištění) zpp/sko/160501 výlučně na ochranu a prosazováni
! právních zájmů pojistníka ve sporech vyp|ývajícich ze soukromého pojištění. které se týká Školské činnosti,
i jestliže pojistník v těchto sporech vystupuje jako pojistník nebo pojištěný.
l c) dle či. 3.6 (Spory z vlastnického práva k movitým věcem) ZPP/SKO/160501.
i d) dle ČI. 3.8 (Právni poradenství ve vybraných oblastech) ZPP/SKO/160501.
i 2. V případě připojištění dle ČI. 4.2 (Právni ochrana nemovitosti) ZPP/SKO/160501 se toto připojištěni ve vztahu
i k nemovitosti sjednává výlučně pro rozsah pojištěni

i a) dle ČI. 4.2 písm. a) (Neoprávněné zásahy jiné osoby do vlastnického nebo jiného věcného práva pojistníkal k pojištěné nemovitosti) ZPP/SKO/160501, pokud je nemovitost ve výlučném vlastnictví pojistníka a je jím
využívána k výkonu jeho Školské činnosti,

b) dle či. 4.2 písm. b) (Spory ze smluv o nájmu, podnájmu nebo pachtu k pojištěné nemovitosti anebo spory
z užIvánI nemovitosti na základě jiného oprávněného titulu) ZPP/SKO/160501, pokud je pojistník výlučným
nájemcem, podnájemcem, pachtýřem nebo uživatelem pojištěné nemovitosti na základě jiného oprávněného
titulu a je jim využívána k výkonu jeho Školské činnosti,

c) dle ČI. 3.4 (Trestné činy, přestupky, disciplinárni, kárné a jiné správní delikty) ZPP/SKO/160501,
d) ze ČI. 3.5 (Nároky a spory ze soukromého pojištěni) zpp/sko/160501 výlučně na ochranu a prosazování

E právních zájmů pojistníka ve sporech vyplývajicích ze soukromého pojištěni, které se týká Školské činnosti,
jestliže pojistník v těchto sporech vystupuje jako pojistník nebo pojištěný,

ä e) dle ČI. 4.2 písm. d) (Právni poradenství v oblasti nájmu a podnájmu pojištěných nemovitosti či jejich částí,
>.: kdy pojistník vystupuje v pozici pronajimatele) ZPP/SKO/160501. .
q 3, připojištěni dle ČI. 4.1 (Nároky a spory ze smluv) ZPP/SKO/160501 se nesjednává.UJ

4 S ohledem na snížený rozsah pojištěni se poskytuje sleva z Tarifního pojistného ve výši 30 % a tuto slevu
nelze navyšovat o případné další slevy

5. Ostatní ustanovení PP/O/160501 a ZPP/SKO/160501 zůstávají touto přňohou nedotčena a jsou v platnosti.
=
E Pro D.A.S.: " kryti - speciální rozsah dle ZPP/SKO/160501
E

Tglo PS je nechinou 5OúČáSti PS nebo Změny PS, Somotm Pňiohc ps, tj. bez součcjsně vyplněné PS, je neplatná.

O
b
d
iž
i:
 p

o
ji
st
n
ík

. 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
c:
ji
št
'o

v
ac

I 
zµ

o
st
íe
d
k
o
v
at

e1
 (
p
ro

 p
o
ji
šť
o
v
ac

íh
o
 z

p
ro

st
řp

d
k
c)

v
at

el
e 

d
o
st
ač

ú
je
 k

o
p
ie
)



Předsmluvní
Informace pro zákazníka dle zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištění, D S , dokument
a dle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Zákazník 'yzická čiskj ČR;
Otjcnoáni ňrma/název: u fyzO:é c.soby jmén:z rcpt. äPřipadný docknei' ĹČĎ l! podniKajtcich q právnickýclz c'sob é·Okud něňl pM'étenó, potom dattm ň3'czen'
!ZŠ jihlava,Křižová 33,přísp.or. mt=" " 7 O 8 7 8 8 5 4 '"
Skůc: u fyzirké osoby adresa bydliště: Ulice '"' Čisb rcpisné ČĹ5ĺe orkntačm psf Obec

|KřiŽOVá l |136 l j33 5 8 6 O 1j jihlava
zákůzmko jiná 05mxj (např. Cien swEutMnMc Mgr.jana Nováková Hotařová l Stat, je-li

otgónu). ptjtom jeji popr jména p'ljmeni: l aii:ný od Cr

pojišťovacI zprostředkovatel 1
{lema :ľrmom jako scmc"tcltňý nebc· v=ný zásttmce
nebe áopiňkcvý pc'jišt·jvaci dok jen ,,PZ'"1
Qbchodn' fkma/nazev; li fyzické osoby jméno, ,

jméno Nmem a dMatek KG
l
l PANTHER"S - makléřská pojišt'ovaci společnost s.r.o. 26889331
Sicliô: li fyz. os by4lihě Člsíô Člskj
Ulice popisne PŠC Obec

pojišťovQcÍ zprostředkovatel 2
i jedna jménem sumomtného

Obchodní firma/název; l! fýzické osoby jmenc,
popř. jména. přiiment c! pňpadný áodatek

jen ,.\1Z, ptaccivnik SZ, popl DZ"l

IČC

Sidlô: u fy:. os. bydliště
UlicE

Č1$ĺq Čtsb
wpisné onemcčni PSČ Obec

Palackého 5001/1 586 01 jihlava
2ástuc.uje-ii R f'ccmmik nebe Cien 5totút·árního orgZna ocmm jěň? jmem. p3d1". jméno

.

\ jan Pytlík
je-li FZ fvzicko osact cd:esc mlsnj 7Mňikm, l'ši-h se cm byäišrě

\'2. pepř. dz jeho procwnlk nemí člen statutárrjho potom }ěh0
popř. jména, příjmení

l
l
je-li VZ, pOpit dz fýzickz mobc. aciresc mistc líši-ii se od byátiště

, PZ mí sm.Ljvňi p .i n st vý'konóvoI DiÚV'll ochrcny' VZ, popL DZ má smluvní povinnost vykonám íprostřeákcváw pojištěni pravni ochrčmy
o Ž t:rc a S RecMsschäu AG, pot)«kc prO ČR lctCúe je" ,D AS ') a výh'odné prč ĺ) AS

É ® pro vi?é poj'šťoven a Mc vice pojišťoven

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
A Specifikace potřeb zákazníkG: Oblasti. které Gdpovidcgí požadavkům, cílům Další specifické pcžadavky, cíle či potřeby zákazníkci na pojištěni právni
Ž Cl pcti'ebóm zák5zniko na pojištMI právní ochrciny. jsou označeny. ochrany, popř. dalši informace o zákazníkovi. včetně požcdovků zákazníka

'Z " zoh|edňujlclch již sjednane pojištění provní ocMany (j finanční možnost!
n Po'adenství p'o [J Podnikání zákazníka,ä .g _ soukromé osoby

.. . . ,É . . . [J "nemovitost Uztvana prO podnlk(jtetske účely
o Běžný soukromý ŽfVOt ' j ' - · - Klient pozaduje sniženy rozsah pojlstenl. Podrobnosti" .: r' . [J "nároky a spory ze smluv souvse ĹClch s podnikaním

E ,j Bydlení . . . . · viz. příloha D
e: [J "aeňova Kontrda s podntkamm,ä ZaměsLnäni sa Činnost škol O školských zařízeni

é Ä EI Úraz [J +nemovitost užívaná pro jejich činnost
c 'SŽ [J Myslivost [J -nároky o spo'y ze smluv souvisejicich s jejich činncsu

g a ?Po't Činnost obce ajejích zastupitelů
EĹ [J Rtzenl v:zidlu [J -t-ňwoky a spory 'e Žmluv soU,vi$ejicich

E [J Voziäo/vozidia s činností obce a jejim movitým majetkem
ii ýištěným požagavkům, cilům, potřebám Cl pojistnému zájmu zákazníka nejvíce odpovídá, a osoba jednající se zákazníkem doporučuje zákaznikQvŘ níže ozmčené pojištění d.a.s.:

m wjporučujete-ů užší rozsah poiistnéhí kryti, než odpovidó zjištěným
Ž cIlům Cl potřebám zákazmkci, tyto důvody uveďte "_""
É' Li PORADENSTVĹ PRO SOUKROMÉ OSOBY

RODINA SOUKROMÍ _J VOZIDLO OBCE a PODNIKATEL % ŠKOLA/ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ
': b LB PARTNER TI BYDLENÍ a ŘIDIČ [J "nároky a spory ze smluv [J "nemovitost [J "nemovitost
'É == D SINGLE" EJ ÚRAZ EJ ŘIDIČ." [J "nároky a spory ze smluv [J -nároky a spory ze smluv Ž
i| single ra zaměstnanec [J sportovec jiný pojistný produkt OAS.: D -daňovO konrrola Z

E L-j 'ENIOR MYSLIVEC '

i .

Š

i ! :.A.Sjosoba jednajÍcÍ se zÚkazníkem upozorňuje zákazníka na tyto dopady a nesrovnalosti mezi nabízeným po ištěním a jeho požadavky: (vyplňte nebo proškrtněte) :

Š 5á Zókczdk s doporučeným pojišténim/doporučenymi pojištěními přičemž si je vědom Zákazník nesouhlcjsl
Ž "5 " připaáných dopadů a uvedených výše, tjno dopady c! nesrovnolo5ti ckceptuje ' s doporučeným pojištěním o

q dobrovolně ůzcNiřá pojistnou sm|ouvu/pcjistné smlouvy k nabízenému poj:štěnl. (j voli pojištěni:

,

é

jsou zákazníkovi známy okolnosti, které by již mohly způsobit škodnou událost podle zvoleného pojištění? Prosím uveďte jaké:
M
[3
.g

,mcm
É Máte-li jakékoliv otázky či nejasnosti k nabídce pojistitele či zvolenému pojištění, neváhejte se zeptat. E

=Osoba jedncijÍcí se zákazníkem (PZ nebo jeho pracovník) informuje zákazníka o skutečnostech uvedených výše a v příloze pro zákazníka PZ 16.05 a Průvodním E

l dokumentu pro zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatete, Informace q pojistiteli a charakteru pojištění). E
ZákaznÍZÄ s v'šF-'y',¶ýµiľ? "' ' "ýf podpisem potvrzuje skutečnosti uvedené v Příloze pro zákazníka PZ 16.05.

F · . ý ¶j ·." L Podp!s ?5ošý jednajíc se :j
í :odPis zákaznifôj ) 1("1 \/ " l i""' iY '" ', t') ", '"I 3a'um (('Z ner'e jo racova'k' RANTHÉŘ'O - ~ŇÁ&zmk pozaaujz dQlši schůzku dne

Ž ! P'~"~"Ť'" "
Msto O

' i 6001t1 , eZ ' jihlava := 58601 júum ' Z
,j lČ: 288¢m1 .D

ej



Předsmtuvni ,
l dokument

Příloha pro zákazníka PZ 16.05 ĺD S

t© Osoba jednající se zákazníkem (PZ nebo jeho pracovník) informuje zákazníka o následujících skutečnostech:

. - .· Doporučeným pojistitelem (zcstmpeným'
D.A.S. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vídni, 3t)choäní adresa Hernakeí Gůrtel 17, A-1170 Vídeň. Rakousko, číslo zCipisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu
ve Vídni: FN 53574 k, provozujici pojišťovaci činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizačm složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, se sídlem vyskočilove i'í81/4, Michle, 140 00 praha 4. IČO: 03450872, zopscma v obchodním rejstříku vedeném MěsE.skym
soudem v Praze pod sp. m. A 76832
předmět podnikóní: pojištěni právni ochrany {pcjistné Gdvěwi neživotnihc pojištěni č. 17 část B přílohy Č. 1 zakonči č. 277/2009 Sb. o pcjjišťovnict'ji);
tel.: +420 267 990 71L email: info@das.cz: dále jen ,D.A.S."

· zapiš pojišťovacich zpr(jstředkovcltelů v registru podle zókono č. 1?0/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni, lze eívěiit na inwnetových strankách ČNB nebo přime na ČNB.
· StiZnost na pojišťovací zprostředkowtete lze podct ústně nebo ptsemně u D.AS. nebo na ČNB.
· Zdobu na pojišťováci zprQsTředkov(jt?le (ze podat u misrně q věcně pňslušného soudu.
· PZ na pôžódóni předloží zákciznikcv{ osvédčenI o svém zápisu podle zókono č. 170/2018 Sb.. q distribuci pGjišténi a zajištění.
' PZ zákazníkovi sděiľ povQhu své odměny poskjnnute v souvidosti s pojištěním, zdci je odměňovón pojišťovnou.
· Spory s pojišťovacim zprostředkmicteľem lze řešit také mmosoudni cestou, prostřednictvm České obchodní inspekce.

@1 Zákazník svým podpisem v Informacích pro zákazníka potvrzuje následující skutečnosti:

· informace uvedené v tomtc dokumentu mu byly poskytnljty přeci uzovřením pojistné smlouvy nebo před sjednónim podstatne změny pojistně smlouvy jasné, přesně
Cl pro něho srozumitelnou f·jímou,

" jeho pôžctdavky, cíle (j potřeby byly clo tohoto dokumentu jasně, Mešně a pro něho srozumitelnou formou zazncmenóny, tak jak je formuloval,
+ seznámil se s nabídkou D.A.S., ověřil si rozsah kryt' i podmínky pojištěni Cl vyžádal si vysvětleni ke syým otázkám,
· měl dxtatečný časový prostor pto šve rozhodnutt Cl pojištění právni ochrany,
" byty mv poskytnuty všechny nezbytné udáje Cl charaktetu q vlostncstech nabízeného poíištěM o Průwdni dokument pro zakůznfky PD.i160501 (lnformoce pcýištbvaciho

zpmstředkovc!tele, Infbrmcce c; pojistiteli a charakteru pojištění) a Inhrmační dokument o pojistném produktu,
· seznámil se s pojistnými podmínkami,
· bere nej vědomí, že v případě, pokud některé údaje během jednání zamlčel, nemohou byt v záznamu z jednaní uvedeny Cl v doporučeni pojistného pľoduktlj zohledněny

chyběj'a údoj může ovlivnit doporučeni vhodnéhc pojišíéni.
· nebyly mu poskytnuty ani nabídnuty zadne neoprávněné výhc'dy Rnančnf, mate:iálnľ či nematerióínľ povahy,
· požádal-li pojišťovacIM zprostředkovatele o předložem osvědčení o zápisu cĺ3 registru ČNB. byle mu osvědčeni předíoženo,

mu sděleno, že pz je odměňován pgjišťovnou. foímou provize, jEjíž výše je stanovena procentuálně z hodnoty pojistného,
· převzal tyto Informace pro zákazníka včetně Záznamu z jednání.

Pokyny k vyplnění

· Formulář IPK PZ 16.05 q jeho Přibhu pro zákazníka PZ 16.05 mohou používat jen pgišťovcci zprostředkovatelé
· kteří zprostředkovávají pojištěni právni ochrany pro D.A.S. a další pojišťoí'ríy zq podmínky, že požadavkům, cilům, potřebám a pojistnému zájmu zákazníka nejvíce

odpovídá pnjištění oas. q zákazník současně pGjištění u D.A.S. odsouhlasí,
anebo

· kteří zprostředkovávájí pQjištěnl právní ochrany výhradně prči D.A.S.
· přílohu prů zókaznikci PZ 16.05 je možné POUŽivOt výhradně k formuláři IPK PZ 16.05.
· V PřIloze pro zákciznika PZ 16.05 není dovoleno opruvovat; v pňbadé jakékoli opravy je příloho prO zókczníka PZ 16.05 zcela neplatná.

P
ří
lo

h
a 

p
ro

 z
ák

az
n
ík

a 
P
Z
 1

6.
05

 -
- 
v
er

ze
 1

9.
11



i" r l ' i. ' Z912 čžslc J.4.S.Příloha H _x_ pojistné smlouvy č. |:4 jo i! 1 j9 j9 O j_0_ i D S 4 9žg!8,)01_0/ ) ! ,_)

'cjišténi pi Zvn o:h'any y.:: školy či tkolská zařizeni dle ZPP/SKO/160501

pojistník obchodní firmn.'r;azev; u fyzické osoby jméno, popř. jména, přljment phpadný doď"oťe9

jihlava,Křížová 33,přísp or ""= ' =

® pojištění školy a školského ZAŘÍZENÍ - základní msah
pojištěni próvnľ ochrany pm školy o školskí zMizení se vztcihuje na ochranu c) prosazovóní opróvněnych právních zajmú pojištěného souvisejictch s činnostmi poji5[níkc]
v pozici školy či ško!skéhc} zatfzeni zŕizené(ho) v soukidu se zákonem č. 561/2004 Sb.

počet oscb pro účely
stcjnovení pojistného

Počet všech zaměstnanců pojistníka se mnovenou
týdenni pracovni dobou 30 hodin či vice
počet všech ostatních zaměstnanců pc}jistnĹka, ,
včetně (j5t)b zaměstnaných m základě dohodv l
c provedeni prace Cl q praccí'ni činnosti a oscb '
ne mareřské či rodičovské dovolene

Počet všech členu statutórMho otgánu pojistnikcí

!

i' X 0.5 = '

Sporná čQstk(j pro přIpcKi nároků
a spotů ze smkromeho pojištěni

SB do 1 mi',. Kč
CI do 5 miľ. KČ
Cl do 10 mil. Kč

z(K)kro nahoru

Tarifní roční
Kód tarifu pDjistné v kč

Osob celkem !7!|7i'91 36 OOO;

@ připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SKO/160501

ľyej"y$e přípustny součet hodnot všech sporů žci pojistné udůk)sti nastalé 'v jednom pojistném období

" lOt) us. kč " 250 tis. Kč 500 tis. kč 1 mil, kč

Tcirifni roční
Kód tarifu pojistné v kč

!1 || :i
dĺĺ připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Druh
Adwsc (ulice. č. p., č. PSČ, obec) u jednotky včetně čislc:
tí iinpho nroMoru včetně ieho vvmezeni {j uml"stěnl

vztah poj. Podlchovó Tarifní roční
k nem, Typ nemovitosti plocha v m2 Kód tarifu pojistné v kč

J l

i l

i i

!
T

l !
: I

f:l : l

iill!
řTTi ii

LI Lij
Možné druhy: stavbo (zkráceně "ST"), jednotks (zkráceně "J"), jiný piostor (zkráceně "J?") (jiný prcstor připadá v úvahu jen lj nojmu Remc}vitosti)
Vymezení Cl umtsténí jiném pmstoru: např. učebna číslo, podlaží apod.
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný v|cl5tn|k {zkr. "VY"}, nôjemce, spoleCny nojemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebe uživatel na zókbdě jiného
opróvněnéhčj titulu (vše zkráceně 'N")
Typ nemovItcsti: ncpř. škola, školka, tělocvična apod.
Podbhovou plochou se rozumí celkovó podWhovó plocha v cele pojištovane nemovitosti {včetně eventuahich ploch v dalších podtažlchk plochou tedy není
zjstověná plocha stovby.

@ připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

U parcely: číslo parcely a kcitestrálni Území
u jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrálni územi, na kterém se pozemek nachcizi,
a jednoznačné vymezení á umistém' pQzemku

vztah pciji$t- Výměra
nika k nem. v mž

Výměra parcel
ve výlučném
viastnictvi
v mz celkem

' ; ' Tarifní mčni
i l pojistné v kč

' ', L
Ĺ ,. L_

výměte pcrcel
_""""'"" v nájmu apod.

v celkem

P
ří
lo

h
u
 H

 v
p
is
o
v
«
c1

 1
6.
05

 -
 v

er
ze

 1
8.
03

_- .__J l

'L_) l

Možný vztah pcíjistnfka k nemovitosti: výlučný vlostník (zkr. "W"), nójemce, společný riájemce, podnájemce, společný podnájemce, pcichrýř nebo uživctel na základě jiného

opróvněnehc titulu (vše zkrOceně "N")

Tato Příloha PS je nedílnou součósti PS nebo Změny PS.
Samotnú Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplcitnó.

Tarifní roční pojistné
za přílohu celkem

36 000 O
b
ch

žľ
: 
p
o
ji
st
n
ík

. 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
c)

ji
št
'c
v
ac

Í 
7p

Ĺo
st
ře

d
k
o
v
cE

te
l 
(p

ro
 p

o
ji
šť
o
v
ac

íh
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
as

tu
ču

 j
e 

k
o
p
ie
)



ČĹ$1Q DJLS.

Příloha K pojistné smlouvy č. 4 o 1 9 9 o o í A 4! 9 5 o 8 o o l ""' '""" '
iiSmluvní ujednáni 5 ohledem ne žákem č. 340/2015 St.

. ,.- .

pojistník - obchodni firma/názeu.. -

ZŠ Jihlava,Křížová 33,přísp.or.
~Mh-

IN
m

Cf

in

>
2<

=
92
E

Smluvní ujednáni platné pro pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba.

ve' \.'zřGhLj k ŕ u "í:'2C'15 Sb.. zákon o registru smluv, prohiašuje. Ze

,_ , není povInen uveřejňovat smlouvy prostřednictwm registru smluv zřízeném dle tohoto zákona anebo se no tuto smlouvu vztahuje výjimka z povinnosti uveřejněni,

X: je povinen uveřéjňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném die tohoto zakono a ne tutc smlouvu se vztahuje povinnost Uveřejněnl. pojisrník se
v soL!vislG$ti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřeqnictvÍm tegistru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
lj2ovřem pojistně srnlouyy nebo její změny. pojistník se dále zavozuje při zveřejňování záznamu uvést u pojistitele rovněž údaj o jeho datové schránce rkzqq2m.
· Smluvni strany oproti pojistným podminkóm a informecim uvedeným nc titulní straně pojstne smlouvy ujednavají, že novCf pojistná smlouvo je uz:jvřena tejim

podepsónim q Dojistnik je povinen uhradit běžné pojistné nebo jeho pivní splátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavřeni pojistné srnlouvy: přičemž nová pojistná smlouva
nabývá účinnosti o pojištění vzniká okamžikem uveřejněni pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujIáho po
uhrazeni běžného pojistného nebo jeho první splátky, a to tím okamžikem, který nastane později. NeSucíe-li běžné pojistně nebo jeho první splátka uhrazeno
ve lhůtě do Z měsíců cd uzavíení pojistné smlouvy, potom se pojistná smlouva tuši od poUtku.

· Pro přimd změny pojistné smlouvy smíijvm strany ujednóvají. že změna pojistně smlouvy je uzavřeno jejím podepssmím c! nabývá účinnosti a pojištění dle
změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění změny pojistné smlouyy prostřednictvím registru smluv.

Citace ustanoveni vybruných ze zákonQ 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

§ 2 Uveřejňované dokumenty
f1) Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromopróvni smlouva, jakož i smlouva c poskytnuti dotace nebe navmrné finanční yýpomoci, jejíž

stranou je
a) ČeskC republika,
b) Územní samospróvny celek, včetně městské čQsti nebo městského obvodu územně členěného stawtarního město nebe městské části hlavního městě Prahy,
C) státní pňspěvková organizace.
d) státní fond,
e) veřejná výzkumno instituce nebo veřejná vysokc škola,
f) dobrovolný svazek obci,
C) regionálni radn regionu soudržnosti,
h) přispěvkwa org(jnizGce územního samosprávneho celku.
i) Ústav založený stótem nebo územním samosprwnym celkem,
j) obecně prospěšná společnost zdcžena státem nebo územním samosprávnym celkem,
k) štátni podnik nebo národní podnik.
t) zdrwotní pojišťovno,
m) Česky rozhlas nebo Česka televize. nebo
n) próvnicko osoba. v níž mo stát nebo územní somospi'óvny celek sám nebo s .línými územními samosp'óvnými celky většinovou majetkovou účast,

a tc i prostřednictvím jiné pravnicke osoby.

§ 3 výjimky z povinnosti uveřejnění
(l) píostřednictvlm registru smluv se neuveTejňují informace, které nelze poskytnout pfi postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informocim.
(Z) Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztahuje ňc!

e) smlouvu uzavřenou adhezním způsobem. jejíž smluvní stranou je právnická osobo uvedenú v § 2 odst. l písm. e), k), l) nebo ní. s výjimkou smluv uzavřených nej
zaklaaě zadávcicíhů řízení podie zakonč c: veřejných zcíkázkóch (pozn. D.A.S.; tato smlouva se uzavírá adhezním způsobem).

h) smlouvu, jejíž ulespoň jednou smluvní stmnou je akciová společnost, jejíž cenne popíry byly přijaty k obchodování ne regulwaném trhu nebo evropském
regulovaném trhu, jde-li Cl akciovou spciiečnost, v niž má stít nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými iRemnimi sctmospravnými celky většinovou
majetkovou účast. Cl to i orostřednictvim jiné právničke osaby,

i) smlouvu, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je 50 000 KČ bez doně z přidoné hodnoty nebo nižší (pozn. d.a.s.: pojistné smlouvy na dobu neurčitou s běžným
pojistným do výše 10 000 KČ ročně se neuveřejňují).

l) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působmst. příspěvková organizace t.outci obci zřízená nebo próvnická osoba,
v niž mO takcvó obec samci nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast.

§ 5 Způsob uveřejněni
(Z) Osoba uvedená v § 2 odst. l nebo smluvní strana smlouvy zcšle smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do. 30 dnů od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejni smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručeni; uveřejněni
smlouvy prostřednictvM registru smluv se PrOvádí zpravidla autcmc:tizovaně.

§ 6 Následky uveřejnění
{l) Smlouva, net niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, ncibývó účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.

§ 7 Zrušení smlouvy
(l) Nebyla-li smlouva. která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřeinéno prostřednictvIm registru smluv ani do tří měsíců ode dne. kdy byla uzavřena, pIati,

že je zrušeno od počátku.

Tato příloha PS je nedilnou $0UČáStj PS nebo Změny PS. Somotnó Příloha PS, tj. bez soUčc!sně vyplněné PS, je neplgtn(j.

O
b
ch

 ž
i: 

p
oj

is
tn

ík
, 
p
oj

is
ti
te

l, 
p
oj

iš
ťo

va
cí
 z

p
i 
os

tř
ed

ko
va

te
l 
(p

ro
 p

oj
iš
ťo

va
cí
h
o 

zp
ro

st
ř'
ed

ko
vo

te
le
 d

os
ta

ču
 j
e 

ko
p
ie
)



R RENOMIA
NETWORK

Záznam z jednání
(podle § 79 zákona č. r7o,'20 t8 Sb., o distribuci pojištění a zajištění)

Č. 4019900

Klient
Název l jméno a příjmení: Základni škola Křížová 33. příspěvková orCanizace
Sidlo l Adresa bydliŠtě: KříŽOVá 33, 586 01 Jihlava RC/lC: 70878854
jednající l Zastoupen(á): Mgr. Jana Nováková Hotařová, ředitelka Ško Telefon: 565 598 200 1("420) 60' E-mail: iana.novakova(a)zskňzova.cz

pojišt'ovací zprostředkovatel tdaie jen "zprostředkovatel")
"l:i · " ' ' ' ' ' ';,, : f' ' ""Aj L' · Vázaný zástupce 5amo5tatného zprostředkovateje
Název:PANTHER's mak.poj.s| Název:
lČ: 26889331 IČ:
Sidlo:Palackého 5001/1,58601 Sidlo/misto podnikáni:
Telefon:567330967 Telefon:
E-mail:info,@panthers-mps.cz E-mail:

b · t " · · · e- ' " ·" . " W m¶

jméno a příjmení: jan Pytlík

Požadavky. cíle a potřeby klienta

Klient požaduje: sjednáni pojištěni E podstatnou změnu pojištěni

Smrt úrazem A Denni odškodné v případě úrazu
E Trvalé následky Úrazu Tělesné poškození
E Hospitahzace Úrazem jiné:
"- ¥-' 'i ť ,l, 'E " .-ý mm

Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručení") pojištěni skel
[j Havarijní pojištěni Jiné:

'
EI pojištěni právni ochrany pojištěni veterinárni péče
a pojištěni asistence Zdravotní pojištěni cizinců

Jiné:

Podrobné informace k požadavkům, cflům a potřebám klienta
např. k rozsahu po/íštěni. k limitům pojistného plněni, ke spoluúčasti. k výběru pojišt"ovny atd.
Klientovi nabídnuta aktualizace pojistné smlouvy - pojištěni právni ochrany D.A.S.. Základni škola Křížová 33 v Jihlavě pod vedením pani ředitelky - pi. Mrg. jana
Nováková Hotařová. Rozsah pojištění - paní ředůelce nabídnuty 2 varianty - 1. varianta: Praktické využiti pojištění právni ochrany (snížený rozsah pojištěni), který
obsahuje Trestné činy, přestupky, disciplinárni, kárné a jiné správni delikty: spory z vlastnického práva k movitým věcem: nároky a spory ze soukromého pojištěni a právni
poradenství ve vybraných oblastech. 2. varianta: Praktické využiti pojištěni právní ochrany, který zahrnuje jak výše uvedenou 1 variantu vC. Trestné činy, přestupky.
disciplinární, kárné a jiné správni delikty; spory z vlastnického práva k movitým věcem; nároky a spory ze soukromého pojištěni a právní poradenství ve vybraných
oblastech. nároky na úhradu újmy v souvislosti se školskou činnosti: pracovněprávní nároky zaměstnavatele na náhradu újmy proti zaměstnanci: pracovněprávní spory
zaměstnavatele se zaměstnanci: nároky a spory ze smluv, kdy hodnota předmětu sporu nepřekročí 5.000 Kč. Limit 1.000.000 Kč je pro klienta dostačující a souhlasí s
limitem. Klient již má zkušenosti z pojištěni právní ochrany D.A.S. a přeje si aktualizovat pojistnou smlouvu vč.1 varianty, viz výše + VC, aktualizace počtu zaměstnanců.
Původní smlouva, byla uzavřena v roce 2016. Klient nepožaduje žádné další změny ani žádné další připojištěni. Klient si sám vybral variantu č. 1. byla mu doporučena
varianta č. 2 VC. většího rozsahu pojištěni právni ochrany. Pi. ředitelka Mgr. Nováková Hotařová požaduje variantu č. 1. , dle klienta je dostačujici a vyhovuje požadavkům.

Z Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků, potřeb a cilů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými chybějícími
informacemi ovlivněn při doporučeni pojistného produktu a nastaveni vhodných parametrů pojištěni (např. výše pojistných částek apod.).

Další informace a podklady předložené klientem zprostředkovateli

[j vyplněný příslušný dotazník. případně specifikace parametrů pojištěni :J Seznam věci, které mají být předmětem pojištěni
[j pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti A Fotodokumentace předmětu/-ú pojištěni
[j Kopii dokumentu, ze kterého plyne požadavek na pojištěni (např. smlouva o dIlo: nájemní smlouva, smlouva o přepravě apod.)
[j Škodní průběh pojištěni :J jiné:

Doporučeni zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučení

Klientovi doporučena aktualizace pojistné smlouvy pojištěni právní ochrany + nabídnuta a doporučena rozšířena varianta č. 2 vC. + aktuahzace počtu zaměstnanců.
Zprostředkovateltímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištěni a zajištěni.

1/2 ZZJ/202002/RN/NŽP/STAN



R RENOMIA
N ETWORK

Vysvětleni dopadů sjednání nebo podstatné změny pojištění včetně souvisejicich rizik
Sjednáním pojištěni nebo jeho podstatnou změnou vznikají pojistníkovi. pojištěnému, případně oprávněné osobě, práva a povinnosti vyplývajici z právních předpisů,
pojistných podmínek nebo pojistné smlouvy. podrobnější informace jsou k nalezeni v příslušné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojtstŕtele.

' ' " "~7 " '" " " " " ' ' '" "e 0 b : 0 K : :

Např. dopady změny sjednáných limitů pojistného plněni, změny sjednané spoluúčasti atd.
Limity zůstali stejné, hmřt právní ochrany do výše 1 mil, Kč, klient požadoval variantu Č.1 z hlediska využhi + aktualizace počtu zaměstnanců.

Případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a sjednávaným pojištěním nebo jeho podstatnou změnou
Zádné nejsou. klient souhlasil.

Rozhodnuti klienta ke sjednání pojištěni nebo podstatné změně pojištění

Klient E souhlasů nesôuhlasi se sjednáním pojištěni nebo podstatnou změnou pojištěni podle doporučeni pojišťovacího zprostředkovatele

Případné doplňuiici vyjádřeni klienta ke sjednáni pojištěni nebo jeho podstatné změně
žádné nejsou

Dokumenty předané klientovi (např. informační dokumenty o pojistném produktu)

Doplňujici informace o zprostředkovateli
Samostatný zprostředkovatel je při sjednáni tohoto pojištěni nebo při jeho podstatné změně odměňován:

provizi od pojistRele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je jž zahrnuta ve výši pojistného.
poplatkem od klienta, který se řidl smlouvou o zprostředkování pojištěni mezi klientem a zprostředkovatekm.

Zprostředkovatel zprostředkovává pro klienta pojištěni jako pojišt'ovaci agent na základě písemné smlouvy uzavřené s pojišt'ovnami, přičemž může zprostředkovávat
pojištěni pro pojišt'ovny. které jsou uvedeny jako spdupracujici pojišťovny zprostředkovatele na internetových stránkách zprostřed kovatele .panthers-mps.cz/seznam-
spolupracujicth-pojistoven (seznam spdupracujicich pojišt'oven). Zprostředkovatel je zapsán v registru vedeném Českou národní bankou (dále jen "ČNB"). Zápis
zprostředkovatele v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách https://www.cnb.cz/cnb/jerrs nebo telefonicky na čísle +420 224 411 111.
Zprostředkovatel ani jeho vázaný zástupce nebo doplňkový pojišt'ovaci zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu
pojišťoven. se kterými může klient sjednat pojištěni prostřednictvím zprostředkovatele, Žádná pojišt"ovna, se kterou může klient sjednat pojištění prostřednictvím
zprostředkovatele, nebo osoba ovládajÍcÍ danou pojišt'ovnu, nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu zprostředkovatele ani jeho
vázaného zástupce nebo doplňkového pojišt"ovaciho zprostředkovatele. Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na činnost zprostředkovatele je
možné adresovat statutárnímu orgánu zprostředkovatele, a to písemně na adresu jeho sídla nebo zaslat emailem na adresu pytlik@panthers-mps.cz.cz. Podáni stížnosti
je možné rovněž orgánu dohledu nad činností pojišt'ovacích zprostředkovatelů, kterým je ČNB, případně se obrátit na příslušný soud nebo na mimosoudní orgán řešeni
sporů. kterým je v oblasti neživotního pojištěni Česká obchodní inspekce - www.coi.cz. Podrobný postup podáni a vyřízeni reklamace či stížnosti adresované
zprostředkovateli úpravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách zprostřed kovatele .-.- (reklam ačni řád). Další informace
zejména pak informace o pravidlech řízeni střetu zájmů lze získat na internetových stránkách zprostředkovatele vvww.panthers-mps.cz/pravni-polozky (pravidla řízeni střetu
zájmů).
Prohlášeni klienta
Klient prohlašuje. že:
l) bude pro komunikaci se zprostředkovatelem používat český jazyk a že v tomto jazyce bude klient dostávat od zprostředkovatele dokumenty a jiné informace:
2) porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednání a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součásti, a že mu tak veškeré informace byly zprostředkovatelem
poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byl informován o tom, že předmětem jednání byla pouze pojištěni označená v dokumentu jako potřeby zákazníka,
obsahu jednotlivých pojištěni rozumí a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámci oddělených jednání se zprostředkovatelem:

3) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracováni osobních údajů:
4) že veškeré jim uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu úplně a
srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a přesným záznamem z jednání d sjednávaném pojištění nebo o podstatné změně pojištěni a je schopen posoudit. zda
navrhované pojištěni odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cilům:
5) si je vědom případných nesrovnalosti mezi jeho zaznamenanými požadavky a sjednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou pojištěni, které mu byly
zprostředkovatelem jasně a srozumitelně vysvětleny a souhlasí se sjednáním pojištěni (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podmínek:
6) mu bylo sjednávané pojištěni nebo jeho podstatná změna smlouvy vysvětleny, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného
odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně přijatému závazku;
7) si je vědom možnosti si zvolit, zdali mu budou informace stanovené právními předpisy zprostředkovatelem poskytovány prostřednictvím listinných záznamů a zpráv
nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Klient podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytování informací a že
souhlasí s poskytováním informaci prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (jiný trvalý nosič dat) a že zvolený způsob je vhodný s ohledem na
sjednávané pojištěni. Některé informace budou v souladu s právními předpisy klientovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek zprostředkovatele
\¥w*'.pM!mers-mps.cz, s čímž klient podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Klient v této souvislosti prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně
využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových stránkách zprostředkovatele a poskytnutými prostřednictvím elektronických komunikačních
prostředků seznámit a že má zřizenou emailovou adresu. V případě, že klient nemá pravidelný přistup ke službě internet, je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit
zprostředkovateli. V případě, že klient bude požadovat poskytováni informací v listinné podobě, sdělí svůj požadavek zprostředkovateli a ten informace v této podobě
klientovi poskytne:
8) obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlouvy jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání a veškeré dokumenty
související se sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištěni - Informace o pojistiteli. Informace o pojistném produktu - a že na základě těchto informaci byl
schopen učinit informované rozhodnuti. V případě, že pojištěni nebo podstatná změna pojištěni nebude sjednána podpisem pojistné smlouvy, klient potvrzuje převzetí
tohoto záznamu z jednání a dalších informaci úhradou první splátky pojistného.

RANTHER°8-

, ,,,,,,, ___ W ==8.r.o
P,d,,, k,,,,,,, ,_ _ i, ,, ,,,,,,,,,,,,,,,,, :::W:¢: ==

Tento záznam zjgd áni je enta 1 zprostředkovatel
"' jihlcva, KřiZ3vá 33,

Příspěvková organizace
1

2/2 ZZJ/202002/RN/NŽP/STAN



pojištění právní ochrany
Informační dokument o pojistném produktu

e BRÁNÍME SLUŠNÉ

Společnost:
D.A.S, Rechtsschutz Ači se std!em ve Vídni, obchodní odtesa Herncilser Gůrtel 17, a-1170 vídeň, Rakowko, číslo zápisu v QbchQdnim rejsú'iku u QbchcdníM soudu
ve vídni: FN 53574 k, provozuj'c' pqiišťevqcl činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizclčni složko)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočkc pro ČR se šidlem VyskDčilovu 1481/4, Michle, 140 00 praho 4. IČO: 0345C'872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Pmze pod sp. zn. A 76832 (dále jen ,.DAš.")
Úplné pí'edsmluvni informace jsou poskytnuty v dokumentech: ,.Informace pro zákazníka ve smyslu zák. č. 170/2018 Sb.. o distribuci pojištěni c! zajištěni, a die § 2789
zákona č. 89/2012 Sb., občcmského zákoníku", ,,Záznam z jednání se zákazníkem" g ,,Průvodní dokument pro zákazníky PD/160501" {Informace pojišťovaciho
zµrostře(jkovcltek. Informace o pojistiteli ci charakteru pojištění); úplné smluvní informace jsou poskytnuty v pojistně smlouvě. příslušných pojistných podmínkóch
ci smluvmch ujednáních.

o jaký druh pojištění se jedná?
pojištěni právni ochrany odstroňuje nebo alespoň zmírMje nepříznivé důsledky nahcdilých právních sporú Cl výdajů s tím spojených v těch oblastech života pro
které je pojištění sjednáno. pojištění právní ochrany podporuje pcijištěného při prcscizovórú jeho provnich zájmů a nese nebo zmírňuje riziko vzniklých nákladů.

lCo je předmětem pojištěni? l

Předmětem pojištěni j€ ochrana q presazování oprávněných pravních zájmů l
pojištěných osob ve sporech, nárocích či řízeních, které se týkají oblctst' l
vymezených ve zvôieném druhu pojištěni: '

V Právni ochrcmci vozidla - v oblasti swvisejlcf s pojištěným vozidlem,
, právni ochrano řidiče - v ciblssti souvisejici s ňzenim vozidla pojištěnou losobou, l
, Právni ochrana soukromi - v oblosti 5ouvise,i|cí s běZným občanským iživotem pojištěné osoby a jejím mcvitým majetkem s výjimkou vozidel, l

piavidel letadel podlehajících registraci, l
Próvnl ochtma pfi úrazu - v cblcisti souvisejíci s úrazem pojištěné osoby, l

, Próvni ochrana zaměstnance - v oblosti souvisejia s pracovněprávním l
vztahem pojištěné osoby, . . . l l
Právní ochrana bydlení -- v obktsU souwsejici s pojlštěnou stav 'du nebe l
bytem, l

, Právni ochmnci myslivce - v oblosti souvisejĹcl s výkonem práva myslivosti i:poyštěnou osobou, l
Právni ochrana podnikatele - v oblasti souvisejici s podnikatelskými l
činnostmi pojistníka, i

, Právni ochrana pro školy o školská zařízeni - v oblasti souvisejici s činnostmi ipojistníka, l
,. Právní ochrano obce - v oblasti související s änncistmi pojistníka, i
. Prčivm ochrono sportovce - v oblasti souvisejici se sportc·vní činnosti iFpcýíštěne osoby. .. !
, v případě Právního poradenství pro soukromě osobyje předmětem pojištěnl lposkytování právníhc porodenstvi pojištěné osobě při řešení jejích právních l

problémů. pokud se nejedná o problémy souvisejici s její pódnikatel$kôu l
či jinou samostatně výciěkčnou činnosti nebo s jejími právními vztahy ve i
společnostech. družstvech, splečenstvích vlastníků jednotek, spolcích l
a fundacích (j jiných obdobných entitách. i

, Kombinovaná pojištěni próvní ochrany RODINA, PARTNER, SINGLE", i
SINGLE - v oblastech 5ouvisejÍcÍch s vozidly, s řízením vozidel. s běžnýrn i
občanským životem, s Úrazem, s procovněprCivnim vztahem, se stavbou i
nebo bytem. s dědickým řízením, při uzavírání smlouvy a právni poradenství l
(popsáno yýše), !

, Kombinované pojištěni právni cchrany SENIOR - v obiostech souvisejicich ls vozidly, s řízením vczideľ, s běžným občanským životem. s úrazem, se !
stavbou nebo bytem. s dědickým řízením, při uzcjvÍrónĹ smlouvy a právní i
poradenství (popsáno výše), , l

v Kombinované pojištěni právni ocnrany ŘIDIČ" - v oblastech souvisejících i
l

s řízením vozidel a s procovněpróvnim vztahem pojištěné osoby. 'v U Právního poradenství pro soukromé esoby je právni porodenstvi j
poskytováno do výše 5 000 Kč u každé pojistné události. l

,- U Právní ochrany při uzavírání smlouvy je právni ochrano poskytevána do i
výše 10000 Kč u každé pojistné udólosti, '·.' U Právní ochrany ve sporech o dědictví je próvni ochrana poskytována do l

výše 100000 Kč u každé pojistné události, l
Y u ostatních pojištění je právní ochrana poskytováno do výše 1000000 KČ iu každé pojistné události. l

Él

A Na co se pojištěni nevztahuje?

pojištěni se nevztahuje na n(jsledUjicítypy Sporů (j nároků:
X vzójemné spory a nároky vzniklé mezi:

X daš. ej pojistníkem,
X daš. Cl pojištěným,
X v rámci jedné pojistné smlouvy mezi pojistnIkem a pojištěným či mezi

pojištěnými oso%mi: toto výluka všok neplatí v případě prosozcvóni
zcjjmů pojistníkci vůéi ostatním pojištěným. je-li dle konkrétních
ustanovenÍ pojistník zároveň pojištěnou osobou;

X nátoky, Které byly na pojištěného postoupeny či jinak převedeny, nebe které
jsou uplatňovány jeho jménem nu účet jiné osoby či pto jinou osobu:

X spory g náhradu újmy, která je uplatňována vŮči pojištěnému,neni-Fve zvláštni
části pcijistqých podmínek, pojistné smlouvě nebo smluvních ujednáních
ujednáno jinak;

X spory o náhradu ujmy. ktera byla pojištěnému způsobena porušením
dobrých mravů;

X spory c nóhrcidu osQt)nÍho neštěstí či ceny zvláštní obliby;
X spory c náhradu újmy vypľývcĚjící z odpovědnosti zo ukončeni jednání

o smlouvě;
X spory mezi spoluvlastMky movitých a nemovitých věci. včetně zrušeni

o \'ypořódóni padibvého spolwlastnictvi Ci spdečnéhô jmění manželů.
pojištění se nevztahuje na následující úkony:
X sepisovoni či scrwdováni smluv Cl jiných právních dokumentů, nestanoví-li

pojistná smlouva nebo smluvní ujednáni jinak;
X sepisovaní q podávání trestnFch oznámení o oznámeni o Mestupcich

q jiných správnľch deliktech;
X zcstupováni pojištěného jako svědka v jakemkoiiv řízeni.
pojištěni se nevztahuje no následujĹcÍ právní obiastl:
X ochrana či pro$clzovanl právních zájmů pojištěného v insôlvenčním

řízení, Cl to jak v pozici úpQdce, tak i věřitele, a to ani v případech. kdy se
na pohledóvku či dluh před zcíhójemm insdvenčnľhc řizeni toto pojištěni
vztahovalo;

X právni vztahy ve společnostech, družstvech, společenstvích viostníků
jednotek, spolcích o fundocich a jiných obdobných entitách;

X právni vztahy v oblasti ochrany osobmsti člověka zejméno týkající se
zásahů do důstojnosti, vážnosti. cti, soukromí, prOva žít v příznivém
životním prostředí, jména, podoby a projevů osobní povahy či v důsledku
jakéhokoliv zveřejněni nepravdivých informaci, pomluvy či zásahu do práva
k názvu nebo pověsti:

X nemajetkové újmy podle zákona Cl odpovědnosti zo škodu způsobenou pri
výkonu veřejné moci rozhodnUtim nebo nesprávným úředním postupem,
tiskového zákona, rodinného, fínančniho práva, duševního vlastnictví.
nekalé nebo hospodářské soutěže, verejných zakázek. veřejné podpory,
dotoci. veřejné soutěže o nejvhjdnějšl nabídku, sazek, her (l losů;

X dědické právo, nestanoví-ii pojistná smlouva nebo smluvní ujednórii jinak:
X spory ze smlouvy o zápůjčce či ze smlouvy o úvěru uzavřeně jinak než

v písemné formě;
X spory ze správy (j uloženi peněz ej jiných cennosti, nákup a prodej cenných

papírů, spory z majetkových a finančních investic. vyjma stavebního spořeni
a perizijMho připojištěni.

pojištění se dále nevztahuje na:
X ochranu či prosozovám právních zájmů pojištěného, pcikuc pojištěný

v souvisksti se škodnou udóbsti požil či existuje důvodné podezření,
že požil alkohol či jiné navykové látky: to však neplatí při uplatňovóni nóroku
na náhradu újmy, kterou způsobila jiná osoba pojištěnémw

X připody, kdy pojištěný pň sjednaní pojištění věděl nebo s pňhlednutím ke
všem okolnostem mohl vědět o skutečnostech, které mohou vést ke vzniku
škodné události;

X jakékoliv právni zájmy pojištěného, kteié přímo nebo nepřímo $oUvisejí
či byly ovlivněny válečnými udólostmi, vnitřními nepokoji, stovkami,
terorismem nebo jaderným zářentm:

X úhradu pokut, peněžitých trestů a jiných sankcí uložených pojištěnému,
včetně jistin (koůc4 garanci), složených za účelem jejich zajištěni; tím všok
není dotčeno právo pojištěného na úhradu jistoty k zajištěni nóhrcidy újmy
Qňi ustcmovEní (j úhradě kauce za pojištěného ve smyslu článku 3. 2. B) e)
Cl 3. 2. c) c) obecné části pojistných podmínek.

Kromě výše uvedených výluk se pojištěni dOle nevztahuje no výluky uvedené
ve zvláštních častech pojistných podmínek, smluvních ujednáních či v pcýistné
smlouvě, zejména na jakékoliv niže uvedené nároky, spory či řízeni.
Právni ochrana vozidla cínebc řidiče:
X obhajoba pojištěného v trestním, přestupkovém. disciplinárním, kárném či

jiném správním řízeni v souvislosti s řizenim vozidla bez platného osvědčení
o technickém průkazu nebo bez přislušnéhn platného řidičského oprávněni,

X obhojoba pojištěného v trestním, přestupkovém, discipiinôrnim, kórném
či jiném správním řÍzeni' v souvisiosti s nespróvným zajištěním nákladu či
přetížeMm vozidla nebo v souvislosti s dodržovánIm předepsaných dob
jízdy. odpočinku, bezpečnostních přestávek a v souvislosti s používáním
zózmmového zařízeni určeného ke kontrole doby řízenľ vozidla.



X celní, daňové řízení, trestní. pŕestupkwé či jiné spróvní řízení souvKejicl
s cĹem či daněmi nebo poplatky zo Ugivôni silrúc.

X v důsledku aktívni učasti pojištěného na motoristických sportovních
závodech a soutěžích včetně treninkových jízd.

Právni ochrana soukromi:
X v souvishsti s nabj"jm vtcstnictví, vtastnictůím, pcžbytím vlcsznictvi.

ptQvozovánim nebc řízemrn vozidla. pkjvidkměbaétQdta, pokud podléhají
řegisůaci u příslušného orgánu, =="

X souvisejici s nabytím vlastnictvi. vlcstnictvim, pazbytim vlastnictví.
užíváním, nájmem, podnájmem nebe pachtem nemovitosti.

x $owi$éjici vypiyvajici z pDdnikqtel5ke nebo jakékoli jiné výdělečné
činnosti pojištěného.

Právni ochrcina při úrcjzu:
X vyplývající z úrazů, které pojištěný utrpěl jako sportujici či soutěžici

v souvislosti s jeho aktivní úČOSti no sportovních zGvodech, zápasech
a soutěžích.

próvm ocMana zaměstnance:
X ve kterých je tvrzení: diskriminace či nerovné zachuzens s pojištěným

v procovněpróvmm vztahu.
X írestni, přestupkové, disciplinárni, KOrně nebc jiné správni řízeni, které

souvisI s řízením vozidla nebo jiného dopravMho p!esti'edk'j.
Právni ochrana bydlení:
X vyplývcijící z nájemních smluv, je-li pojištěná osoba pronajimatelem, cinebci

smluv o ubytovQM, je-li pojištěna osoba ubytcwatelem.

Právni ochrana podnikatele, pro školy Cl škoískó zQ'ÍzcnĹ, anebc prči obce:
X v souvislosti s nabytím vlastnictví, vlastnictvím, pozbytím dcstnictw,

provozavánim nebo řizenim vozidla, piwidic nebo letctdlm pokud podléhají
registruci u příslušného orgánu.

x týkající se oblasti ochrany zaměstnance před diskriminaci a nerovným
zacházením,

X nároky či spory z oblasti celního pravá. " _ "
X správnídeliktytýkajícíse silničnÍdopra\y především "". '"k: č. 111/1994 Sb.,

o silniční dopravě, zák. č. 13/1997 Sb., o pDze"mňlc jnt äČičN zákonľj "
upravujfcich odpodové hospodúi'stvi u nebezpečné latky, jckaž i podle
obdobných předpisů platných mime území česke republky:

Ey Existují nějaká omezení v pojistném krytí?

! ĺ Právni ochrana se vztcíhuje výhradně na ty cblcsti životo, pro které je
l sjednám.
! ! Dojde-li pojistitel ne zôklodě posouzeni pojistně u:ióbsti či v průběhu
} jejího vyřizování k závěru, ze neexistuji dostatečné vyhlídky m její
l úspěšné vyřízeni, je povinen tento závěr neprodleně sdělit pojištěnému
i o zároveň uvést důvody, ne kterých tento zôvěr 2akládCi. pojištěnému
! v takovém případě nevzniká nárok no pojistné plnění.
l Tim však není dotčeno právtí pojištěného na přezkum věci v externím
: řízení ve smyslu článku 10. Z až 10.4 obecne části pojistných podmínek.
l

mv'
Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

v'" pojistné krytí se vztahuje no pojistné uddcsti. jejichž řešení se řídí českým právem. pro přojednavcim je dána příslušnost o'gónů Česke republiky ô jejich povahc
předpokládá výkon rozhodnut; v Česke republice podle českého právo.

J V případě nároků na náhrodu újmy nebo pravni pomoci v oblasti trestných činu přestUDků se pojistné kryti vztahuje na pojistné udäosti. které nastoly na území
Evropy s výjimkou států bývalého Sovětského svazu nepatř|cIch do Evropské unie a Turecka Cl které se řidl mistntm oravem a jsou projednávciríy místnmi orgány.

V připodě právni ochrany spmtovce g bydlení Či nemovitosti je uzemni rozsah užší:
J U právni ochrany sportovce se pojisrné kyti na poiistné události.jejichz řešeni se řidl českým právem, pro projednávan| je dOna přístušnost orgánů Česke

republiky q jejich povahci předpokládá výkon rozhodnuti v České republice podle českého právo.
J U prwni ochrany bydlení či nemovitosti musí pojistno událost nastat no územi Česke republiky, řídit se českým právem a být projednaváno před česigmi orgány
PMrobnosti týkcjíci se územního rôzsähu jsou uvedeny v příslušné zvláštni části pojistných podmínek.

— Jaké mám povinnosti?

- povinnost k pravdivým sděiením při uzovirórÚ pojistné smicluvy,- hradit pojistné k počátku období, za které se hradí,
- oznámit DAŠ. změnu doručovací adresy,
- chovut se obezřetně a vědomě nezyyšovQt riziko vzniku škodné udalosti q zvyšování nákladů na pojistné plnění,
- bez zbytečného odkladu oznámit ĎAS. změnu nebo zánik pojistného rizika.
- v případě události, se kterou spojuji požadavek na pojistné plněni, oznámit udólost do D.A.S. bez zbytečnéhc odkladu, podat pravdivé vysvětleni c vzniku

a rozsahu následků tokové události, o právech třetích osob g o jakemkoliv vícenásobném pojištěni; současně předložit D.A,S. potřebné doklady q postupovat
způsobem ujednaným ve článku 8 (POVINNOSTI POjIŠTĚNÉHO) obecne česti pojistnych podmínek PP/O/160501,

- pinit i datši povinnosti uvedene v pojistné smlouvě a v pojistných podminkách.

Kdy a jak provádět platby?

První pojistné či jeho prvňi splotkc je splatné ve lhůtě l měsíce od data obdržení nabídky pojistné smlouvy. není-ii výjimečně ujednánojinak. a dolší splátky pojistného
jsou splatné vždy k počátku příslušného období. pojistné můžete hradit hotově u našeho pojišťovacího zprosrředkcwatele. je-li k přijímaní pojistného zmocněn,
převodem z bankovního učtu. složenkou, prostřednictvím pl«ebniho terminólu ci daíštmi způsoby, p?ičemž jste povinen/c při platbě pojistného či splátky pojistného
jcjko variobiini symbol uvádět čtsb pojistné smlouvy uvedené v pojistné smlouvě. Číslo účtu D.A.S.: 3843791/0300.

Kdy pojistné krytí začíná a konči?

- pojistné krytí začíná den násieduj|c| poté, co je pojistné připsáno na účet D.A.S. a pojistná smlouvo je tím uzavřena pokud však pojistné uhradíte v hotovosti
oproti pňjmovemu dokladu D.A.S. anebo platební kartou přes platební terminál D.A.S. bezprostředně po sepsánI nabídky pojistné smlouvy a po prostudovam
pTedsmluvmch dokumentů, pojistných podmínek Cl případných smluvních ujednom, potom pojistne kryti začíná k okamžiku uvedenému v pojistné smlouvě
či v Informaci o počátku pojištění.

- pojistné kryti konči s okamžikem zániku pojištění.- Pokud však k pojistné události dojde do 3 měsíců od počátku pojištěni. vzniká pojištěnému nárok pouze no právní poradu. Tato čekací dciba se neuplatňuje:
- na spoty o náhradu újmy; . , .
- v souvislosti s trestním, přestupkovým, disciplinárním, kôrným 'j jiným správním řízením vedeným pro delikt spóchany pc'jištěnym,
- ria spory o uplatňováni nároků na pojistné plněni;
- na spory ze smluv, které byly uzavřeny po počátku pojištěni; pojištěný je všGk v takovém phpodě povinen pojistiteli předložit písemný doklcd o uzavřeni

smlouvy; nesplní-li pojištěný tuto povinnost, je pojistitel oprávněn pojistné plněni neposkytnout.

Jak mohu smlouvu vypovědět?

pojistmu smlouvu můžete vypovědět písemnou formou
- s osmidenní Yýpovédni dobou do dvou měsíců ode dne uzavřeni smlouvy,
- s měsíční výpovědní dobou dc tři měsíců odE dne oznámeni vzniku pojistné události,
- ke konci pojistnéhc obdobf: je-li však výpověď' doručena D.A.S. později než šest týdnů přede dnem, ve kterém uplyne pojistné období, zanikG pojištěni ke konciná5{edUjíciho poiistného období,
- v dalších připodech uvedených v občanském zákoníku.


